

FN Bulovka

Dodavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8

Velkoobchod ŠAS,s.r.o.
Severní 184
257 68 Dolní Kralovice
IČO: 26687119 DIČ: CZ26687119

Objednávka č.: 0381/21MTZO
Datum vystavení: 1.4.2021
Datum splatnosti: 1.5.2021
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje:

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
36065	Lžička kávová (umělohmotná), délka cca 12 cm	3 000,00 KS	0,15	450,00
33003	Hadr na podlahu (softutěrka) - oranžový	400,00 KS	10,79	4 316,00
35093	Košík plastový malý*	100,00 KS	14,04	1 404,00
35102*	Košík plastový střední*	100,00 KS	31,00	3 100,00
33070	Č.P. WC souprava s nádobkou - průměr 8 cm*	72,00 KS	21,97	1 581,84
33611	Štětka na zkumavky - průměr 8 mm*	700,00 KS	19,00	13 300,00
33040	Č.P. Smetáček a lopatka (umělohmotná sada)	48,00 KS	17,55	842,40
36087	Minutka kuchyňská*	40,00 KS	67,60	2 704,00
80600	Chňapka kuchyňská s magnetem*	50,00 KS	18,50	925,00
36003	Brčka s kloubem, materiál PP (délka 210 mm), 1 balení =	200,00 BAL	8,95	1 790,00
35025	Koš na odpad nášlapný, plastový (objem cca 25 l)	30,00 KS	325,00	9 750,00
35019	Koš na odpad nášlapný, pastový (objem 35-40 l)	12,00 KS	373,10	4 477,20
35021	Koš na odpad nášlapný, plastový (objem cca 50 l)	16,00 KS	723,00	11 568,00
34110	Tkaloun bílý - šíře 0,5 cm, 1 kotouč = 100 m	3 000,00 M	2,50	7 500,00
34125	Tkaloun bílý - šíře 1 cm, 1 kotouč = 50 m	1 000,00 M	5,00	5 000,00
35100	Košík plastový velký*	50,00 KS	61,14	3 057,00
35221	Box plastový s víkem - objem 3 l*	60,00 KS	53,46	3 207,60
25005	Č.P. Jar - mycí prostředek na nádobí*	315,00 KS	21,97	6 920,55

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

30011	Č.P. Prášek na praní	40,00 KS	51,21	2 048,40
33015	Č.P. Iron - leštěnka na okna, 1 balení = 500 ml	16,00 KS	13,00	208,00
25035	Č.P. Mýdlo tekuté bílé, 1 ks = 5 l	60,00 KS	35,00	2 100,00
33530	Krém na ruce*	240,00 KS	27,04	6 489,60
25068	Č.P. Sůl do myčky na nádobí (sypká)	72,00 KS	33,63	2 421,36

Celkem:	95 160,95
Cena celkem s DPH:	115 144,75

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.